MHUHHUCTEPCTBO OBPA3BOBAHMS 1 HAYKHA POCCUMCKOM ®EJIEPALIUN
®EJEPAJBHOE I'OCYJIAPCTBEHHOE BIOJI)KETHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUYPEXKIEHUE
BBICIIETO MPO®ECCUOHAJBHOI'O OBPA3BOBAHUSI
«KYPCKHH I'OCYJAPCTBEHHbBIY YHUBEPCUTET»

ITPUKA3

Ned89-n Kypck "31" mroms 2015 .

O 3auucCieHnH B YUCIIO CTYAEHTOB ¢ 1 ceHTs0ps 2015 roga mo pesynpTaraMm KOHKypca Ha MecTa,
(uHAHCHpYEMbIC U3 BHEOIOKETHBIX HCTOYHHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS, HA OYHYIO (hOpMY 00yUCHHMSI

B cooTBeTcTBUU ¢ pemieHneM mpuemMHoi komuccuu (0T «31» nrona 2015 r., mpoTtokon Ne 22)

ITPUKA3BIBAIO:

3a4HCINTH TI0 pe3ybTaTaM KOHKYpca B YHCIIO CTYCHTOB Ha 1 Kypc 09HOM GOpMBI 00ydeHuUs
HIDKETIONMEHOBAaHHbIX aOUTYPHEHTOB Ha MecTa, (PUHAHCHpYeMble N3 BHEOIO)KETHBIX HICTOYHUKOB
¢unancuposanus, c 1 centsops 2015 roga

Ne Howmep 3asBrnenus ©.1.0. Bamer

Hanpasnenue noarorosku: 44.03.04 Ilpodeccuonanbuoe odyuenue. lipoduias: MammHocrpoenune u
MaTepuajioodpadorka. [Ipuknannoii 6akanaspuar. Ha 6a3e cpeanero oduero oopasoBanus
1 15087001453 Kpasuenko BrnagucnaB AHnpeeBud 128

Hanpasnenue noarorosku: 44.03.04 Ipodeccuonanbuoe odyuenue. Iipoduin: JlekopaTuBHO-NPUKIATHOE
HCKYCCTBO H au3aiin. Ha 0a3e cpeanero oouero oopazoBanus
2 15082001976 SlcuenkoBa EBrenust AnekceeBHa 148

Hanpasiaenne noaroroskn: 07.03.01 Apxurexkrypa. IIpnkiaannoii 6akanaspuar. Ha 6a3e cpennero oomero
o0pa3zoBaHus

3 15091001733 Muxamuenko Anekcanapa KOnuanoBna 289

4 15091002749 HaBtaH Banyn AnekcaHapoBHa 212

Hanpasnenne noaroroskn: 45.03.02 JIlunreucruxa. [Ipodguian: Teopus 1 MeTOAMKA NPeNoaBaHHUs
HHOCTPAHHBIX A3BIKOB U KyJAbTYp. Ha 0a3e cpeanero o0mero o0pasoBanus

5 15077002974 MarikrHa AHacTacust AlleKceeBHa 180

6 15077005170 Honronesa Exatepuna PomanoBHa 154

Hanpasienue noaroroku: 44.03.05 Iegarornyeckoe oopazoBanue. [Ipopuiab: AHrauiickuii u BTopoi
HHOCTpaHHBbIA A3bIK. Ha 6a3e cpeanero odmero oopa3oBaHus

7 15096001100 Hctpanuna Buonerra BukroposHa 194

8 15077003624 T'opOyauu Erennii HukomaeBuu 193



15096001307

OensmaoB Jmutpuit KOpreBry

CrnennanbHocThb: 38.05.02 Tamo:xxenHoe ge10. Ha 6a3e cpennero od0mero o0pa3soBanus
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

15089001175
15145003019
15028000526
15071002318
15087002802
15145002913
15082001031
15145001965
15083002457
15087000678
15145002386
15145002786
15145001478
15145003615
15088001621
15087003726
15089000984

JlaTblieB Anexcanap AJleKCaHIpPOBUY
Yepusimosa FOmusa FOpbeBHa
TymameBa Anacracus BagumoBHa
IlyxanoBa Exatepuna AunpeeBHa
I'yceitHoB Anuk banamosuu
KonrakoBa Anrenusa /IMutpueBHa
Kypakynos JAmutpuit AHgpeeBuy
Knumenko Anexcanap Bacunsesuy
Bob6ueB Anexcannp BiamumupoBud
YepHoycoBa Mapuna EBrenbeBHa
Cymun Anapeit MuxainoBud
I'ypans FOmusa BacunseBHa

Abunos SpocnaB CepreeBud
Ho6pocepnoB Hukuta CepreeBud
[Henuncoa Kcenust Uropesna
®omuna Mpuna BukropoBHa
Smora Anexcanap AneKcaHIpOBUY

182

229
195
195
188
184
184
184
183
181
176
175
175
175
171
163
154
146

Hanpasiaenue noarorosku: 42.03.02 Kypuaaucruxka. Ha 6a3e cpennero oouiero oopazoBanus

27

Hanpasiaenue noarorosku: 38.03.01 Dxonomuxa. Ha 6a3e cpeanero oouiero oopasoBanus

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

15071005033

15089002733
15145005219
15087000325
15087000180
15090001794
15145004481
15089002869
15087001517
15087002658
15028003134
15145001489
15089000334

Kananpixua MHHOKEHTHI OJleroBuy

Hunenko Aunnpeit FOpbeBuu
Buprokosa IOmusa Cepreesna
ITanoBanos Anekcannp CepreeBud
Kapamsrimesa Mapus BiaagumupoBHa
Kanbiruna I'anuna AnapeeBHa
I'ycea Enmm3aBeta AnexkcannpoBHa
CepreeB Poman AnekceeBud
Hoguesa IOnus [ImutprueBna
Cenesnena Enena BacunseBHa
Jlecnsix Tarbsina PomanoBHa
Kypnosa Anacracus Uropesna
Bap6amoBa TaresHa AnekceeBHa

211

201
196
182
176
175
167
161
160
150
150
146
136

Hanpasnenne noaroroskn: 40.03.01 FOpucnpynennus. Ha 6a3e cpegnero odmero o6pa3oBaHus

40
4
42
43
44
45
46
47
48

15150001714
15090001566
15150002898
15150002462
15150000262
15082003138
15150003912
15150003435
15150003005

Yapoukuna TatpsHa FOpbeBHa
Burymiko Okcana OnerosHa
HertkoB Anexcanap Biagumuposuu
ITomoraes Muxaun Pycnanosuu
Cunopenko Eprennit OppeBru
Jlynesa Kapuna CepreeBHa
TroneneB Anekcanap BuktopoBuy
Kacreukuiit Makcum AnnpeeBuy
Hpyuannnn Jlanuun CepreeBud

197
194
179
173
169
169
147
141
133



Hanpasnenue noarorosku: 45.03.02 Jlunrsuctuka. [Ipoduisn: IepeBoa u nepesonosenenue. Ha 6a3e cpeanero

o0mero o0pazoBaHusi

49 15077001879 [MuauykoBa [lapbst AnexcanapoBHa 279
50 15077003685 Konrtopmmkosa Haranes HukonaeBHa 250
51 15077000128 JIrob6ameBckas Bukropust Bangumosna 240
52 15077001375 Hro6a Exarepuna CepreeBHa 239
53 15077000245 MacnoBa Exarepuna [1aBnoBHa 235
54 15077000586 ComonéB UBan IOpreBmu 229
55 15077002341 Homnromoios ITaBen BacunbeBuy 219
56 15077000434 BnacoBa Kcennst AHapeeBHa 219
57 15077003598 democora Anacracusi CepreeBHa 215
58 15077000894 [NocamkoB AHTOH AHIIpeeBUY 204
59 15077002303 Cxuisap Amutpwmii FOpreBuy 198
60 15077002713 CrpenpaukoBa AnnHa roppeBHA 195
61 15077005242 KoBaneBa Anactacus AnekcaHIpOBHA 194
62 15077000632 [leBuenko /Inana AHgpeeBHA 192
63 15077001254 Brruepoa Bukropus BinagumuposHa 192
64 15077000881 MNamaksa Anpuana MrepoBHa 189
65 15077000966 Bynuukopa Kapuna BrnagumuposHa 186
66 15077003203 BenpcHep AHHA AnleKcaHIpOBHA 185
67 15077001761 My3anesckuit Makcum BsdecinaBoBuy 185
68 15077003461 TTomoBa Enm3aBsera BagnmoBHa 183
69 15077002312 Jro0kuu Poman AnekceeBuy 182
70 15077004760 longapoBa AHactacus OneroHa 181
71 15077003628 Bop3enkoBa Anacracust FOpreBHa 176
72 15077001532 UysunuHa AneHa [IMutpreBHa 176
73 15077001057 I'napunuy Hukura HukonaeBuy 174
74 15077001134 [IpaBeguukoBa Aneccust CepreeBHa 174
75 15077002785 Kynax Exarepuna AnexcanapoBHa 172
76 15077003555 AnydpueB Arnpeit Banepbesud 171
7 15077002376 Bynsiera Exarepuna J[mutpueBHa 171
78 15077002984 Kanmanna Bukropus BukropoBHa 170
79 15077003848 Koganesa CBernana AHapeeBHa 164
80 15077001400 Bouaposa Anna CepreeBHa 164
81 15077004190 yupruaa Keennst BnanumupoBHa 163

Hanpasiaenne noaroroskn: 40.03.01 FOpucnpynennus. Ha 6a3e cpegnero npodeccnoHaibHOro 00pa3oBaHus

82 15150003232 Xopesa Exarepuna I'puropresHa 58

Hanpasiaenne noarorosku: 45.03.02 Jlunrsucruka. Ilpodguis: Ilepeson u nepesogosenenne. Ha 6ase cpeanero
npogeccuHoHATbHOr0 00pa30BaHuUsl

83 15077002220 Nponosa Mapust CepreeBra 58

Hanpasnenne noaroroskn: 45.03.02 Jlunreucruka. Ilpoduan: Ilepeson u nepesogosenenne. Ha 6ase Boicmero
o0pa3zoBaHus

84 15077004480 CotnukoBa Anuca ['ennanneBHa 48

Pexrop B.B. I'Bo3nes




